

**OBWIESZCZENIE**  
**BURMISTRZA GRODKOWA**  
**z dnia 17 października 2014 roku**

Na podstawie art. 16 § 1 oraz art. 61a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz.112 z późn. zm.) Burmistrz Grodkowa podaje do wiadomości publicznej informację o numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych w Gminie Grodków oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Miasto Grodków, ulice: <b>Klubowa, Ligonja, Miarki, Powstańców Śląskich, Słowackiego, Traugutta, Wiejska, Wrocławska</b>	<b>Gimnazjum Publiczne Nr 1, ul. Powstańców Śl. 24, Grodków</b> „Obwodowa Komisja Wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego”
2	Miasto Grodków, ulice: <b>Bolesława Chrobrego, Elsnera, Grunwaldzka, Władysława Jagiełły, Moniuszki, Reymonta, Rynek, Sienkiewicza od 1 do 13 (numery nieparzyste) i od 2 do 20 (numery parzyste), Szpitalna od 1 do końca z wyłączeniem nr 14, Świerczewskiego</b>	<b>Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna ul. Rynek 1, Grodków</b> „Obwodowa Komisja Wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego”
3	Miasto Grodków, ulice: <b>Dąbrowskiej, Fornalskiej, Jaśminowa, Kochanowskiego, Konwaliowa, Krakowska od 31A do końca, Krańcowa, Krzywa, Kwiatowa, Lawendowa, Liliowa, Makowa, Matejki, Poprzeczna, Prusa, Reja, Różana, Tulipanowa, Sienkiewicza od 100 do końca, Wrzosowa, Sołectwa: Nowa Wieś Mała, Żarów</b>	<b>Centrum Kształcenia Praktycznego Zespołu Szkół Rolniczych, ul. Krakowska 20, Grodków</b> „Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych” „Obwodowa Komisja Wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego”
4	Osiedle Półwiosek, ulice: <b>Akacyjowa, Cicha, Leśna, Miodowa, Ogrodowa, Otmuchowska, Polna, Skośna, Warszawska od 39 do 63 (numery nieparzyste)</b> Miasto Grodków, ulice: <b>Kasztanowa, Królowej Jadwigi, Mickiewicza, Sienkiewicza 22, Sosnowa, Sportowa, Szkolna, Warszawska od 1 do końca z wyłączeniem numerów nieparzystych od 39 do 63, Wyspiańskiego</b>	<b>Gimnazjum Publiczne Nr 2, ul. Mickiewicza 13, Grodków</b> „Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych” „Obwodowa Komisja Wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego”
5	Miasto Grodków, ulice: <b>Klonowa, Krakowska od 1 do 29 (numery nieparzyste) i od 2 do 20 (numery parzyste), Sienkiewicza od 24 do 98 (numery parzyste) i od 15 do 43 (numery nieparzyste), Szpitalna 14, Opolska, Sadowa, Zawadzkiego, Zielona</b>	<b>Hala Sportowa przy Liceum Ogólnokształcącym, ul. Sienkiewicza 29A, Grodków</b> „Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych” „Obwodowa Komisja Wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego”
6	Miasto Grodków, ulice: <b>Bogusławskiego, Konopnickiej, Kossaka, Kosynierów, Kościuszki, Krótka, Miła, Raclawicka, Radosna, Styki, Szczęśliwa, Tetmajera, Wesoła, Żeromskiego, Życzliwa</b>	<b>Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Morcinka 2, Grodków</b> „Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych” „Obwodowa Komisja Wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego”
7	Miasto Grodków, ulice: <b>Głowackiego, Grenadierów, Kołtątaja, Morcinka</b>	<b>Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Morcinka 2, Grodków</b> „Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych” „Obwodowa Komisja Wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego”
8	Sołectwa: <b>Kopice, Więcmierzyce</b>	<b>Publiczna Szkoła Podstawowa, Kopice 32B, Kopice</b> „Obwodowa Komisja Wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego”
9	Sołectwa: <b>Głębocko, Osiek Grodkowski, Żelazna</b>	<b>Świetlica Wiejska, Żelazna 15, Żelazna</b>

10	Sołectwa: <b>Gola Grodkowska, Tarnów Grodkowski</b>	<b>Świetlica Wiejska, Tarnów Grodkowski 90B, Tarnów Grodkowski</b> „Obwodowa Komisja Wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego”
11	Sołectwa: <b>Lipowa, Przylesie Dolne</b>	<b>Świetlica Wiejska, Lipowa 79, Lipowa</b>
12	Sołectwa: <b>Polana, Wierzbnik</b>	<b>Świetlica Wiejska, Wierzbnik 35, Wierzbnik</b> „Obwodowa Komisja Wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego”
13	Sołectwa: <b>Bąków, Kolnica, Młodoszowice, Wojstów</b>	<b>Publiczna Szkoła Podstawowa, Kolnica 105, Kolnica</b> „Obwodowa Komisja Wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego”
14	Sołectwa: <b>Gnojna, Jeszkotle, Lubcz, Zielonkowice</b>	<b>Publiczna Szkoła Podstawowa, Gnojna 119, Gnojna</b> „Obwodowa Komisja Wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego”
15	Sołectwa: <b>Gałączyce, Gierów, Mikołajowa, Sulistaw, Wierzbnia</b>	<b>Szkoła Podstawowa, Gałączyce 78, Gałączyce</b> „Obwodowa Komisja Wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego”
16	Sołectwa: <b>Jędrzejów, Starowice Dolne, Wójtowice</b>	<b>Publiczny Zespół Szkół, Jędrzejów 63, Jędrzejów</b> „Obwodowa Komisja Wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego”
17	Sołectwa: <b>Bogdanów, Jaszów, Kobiela, Rogów, Strzegów, Wojnowiczki</b>	<b>Świetlica Wiejska, Kobiela 21, Kobiela</b> „Obwodowa Komisja Wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego”
18	<b>Dom Pomocy Społecznej w Grodkowie</b>	<b>Dom Pomocy Społecznej, ul. Mickiewicza 15, Grodków</b>
19	<b>Zakład Opiekuńczo – Lecznicy w Grodkowie</b>	<b>Zakład Opiekuńczo – Lecznicy, ul. Szpitalna 13, Grodków</b>
20	<b>Zakład Karny w Brzegu, Oddział Zewnętrzny w Grodkowie</b>	<b>Zakład Karny w Brzegu, Oddział Zewnętrzny w Grodkowie, ul. Sienkiewicza 23, Grodków</b>

**Głosować korespondencyjnie** mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy; 2) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 3) orzeczenie o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 4) orzeczenie o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

**Głosować przez pełnomocnika mogą** wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy; 2) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 3) orzeczenie o zaliczeniu do I grupy inwalidów 4) orzeczenie o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

**Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie od godz. 7<sup>00</sup> do godz. 21<sup>00</sup>.**

**Burmistrz Grodkowa  
(-) Marek Antoniewicz**